

Meldgaard Biomass A/S
Askelund 10, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 38 82 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Jakob Jensen Kobæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meldgaard Biomass A/S
Askelund 10
6200 Aabenraa

Hjemmeside: www.meldgaard.com

CVR-nr.: 29 38 82 96

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Meldgaard, formand
Jakob Jensen Kobæk
Lasse Meldgaard

Direktion

Jakob Jensen Kobæk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej , 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Junior ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af salg af serviceydelser indenfor skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. mod -2.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -3.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds er ændret pr. 31. december 2015, således at selskabet ikke længere er en del af meldgaard-koncernen. På den ordinære generalforsamling ændrer selskabet både bestyrelse, foretager kapitalnedsættelse og ændrer navn. Selskabets navn vil fremadrettet være WasteTrade Denmark A/S.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med de selskabsretlige regler og foretager på den ordinære generalforsamling beslutning om kapitalnedsættelse.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	397.440	-2.641.596
1 Personaleomkostninger	-547.304	-1.126.308
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.486	-312.739
Driftsresultat	-239.350	-4.080.643
Andre finansielle indtægter	1.572	125.283
3 Andre finansielle omkostninger	-19.787	-184.239
Resultat før skat	-257.565	-4.139.599
4 Skat af årets resultat	0	991.491
Årets resultat	-257.565	-3.148.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.565	-3.148.108
Disponeret i alt	-257.565	-3.148.108

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.000	319.642
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>	<u>319.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>	<u>319.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	40.156	0
	Varebeholdninger i alt	<u>40.156</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.857	817.139
	Andre tilgodehavender	392.920	512.493
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>794.777</u>	<u>1.343.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.634</u>	<u>273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>836.567</u>	<u>1.343.905</u>
	Aktiver i alt	<u>1.051.567</u>	<u>1.663.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.100.001	1.100.001
7	Overført resultat	-647.052	-389.487
	Egenkapital i alt	<u>452.949</u>	<u>710.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.316	170.203
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	191.324
	Anden gæld	<u>343.302</u>	<u>591.506</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.618</u>	<u>953.033</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>598.618</u>	<u>953.033</u>
	Passiver i alt	<u>1.051.567</u>	<u>1.663.547</u>

8 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-257.565	-3.148.108
9 Reguleringer	107.701	-619.796
10 Ændring i driftskapital	194.441	-121.113
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	44.577	-3.889.017
Renteindbetalinger og lignende	1.571	125.283
Renteudbetalinger og lignende	-19.787	-184.239
Pengestrøm fra ordinær drift	26.361	-3.947.973
Modtaget sambeskatningsbidrag	0	991.491
Pengestrømme fra driftsaktivitet	26.361	-2.956.482
Køb af materielle anlægsaktiver	-240.000	-300.000
Salg af materielle anlægsaktiver	215.000	255.000
Ændring i andre tilgodehavender	0	15.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-25.000	-30.000
Afdrag på langfristet gæld	0	-170.298
Koncern tilskud	0	3.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	3.329.702
Ændring i likvider	1.361	343.220
Likvider primo	273	-342.947
Likvider ultimo	1.634	273
Likvider		
Likvide beholdninger	1.634	273
Likvider ultimo	1.634	273

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	519.585	961.168
Pensioner	23.840	45.728
Andre omkostninger til social sikring	3.509	119.221
Personalemkostninger i øvrigt	370	191
	<u>547.304</u>	<u>1.126.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	30.264
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.713	147.387
Fortjeneste/tab ved afståelse af immat. anl. aktiver	0	131.755
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-1.227	3.333
	<u>89.486</u>	<u>312.739</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	62.713
Andre rentekomkostninger	19.787	121.526
	<u>19.787</u>	<u>184.239</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-991.491</u>
	<u>0</u>	<u>-991.491</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	440.925
Tilgang	240.000
Afgang	<u>-440.925</u>
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	121.283
Årets afskrivninger	90.713
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-186.996</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>215.000</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.100.001	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.001</u>
	<u>1.100.001</u>	<u>1.100.001</u>

Virksomhedskapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Kapitalforhøjelsen i 2014 på 100.001 kr. er den eneste bevægelse, der har været på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-389.487	-641.378
Årets overførte underskud	-257.565	-3.148.108
Koncern tilskud	0	1.950.000
Indbetalt overkurs	<u>0</u>	<u>1.449.999</u>
	<u>-647.052</u>	<u>-389.487</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 348 t.kr. som følge et skattemæssigt fremførselsberettiget underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår indtil 31.12.2015 i den nationale sambeskatning med Meldgaard Holding A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31.12.2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	89.486	312.739
Andre finansielle indtægter	-1.572	-125.283
Andre finansielle omkostninger	19.787	184.239
Skat af årets resultat	0	-991.491
	<u>107.701</u>	<u>-619.796</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	548.855	1.122.879
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-354.414	-1.243.992
	<u>194.441</u>	<u>-121.113</u>